
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-UBND                                    Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án, 

công trình trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 thị xã Buôn Hồ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội giải thích một số điều của Luật Quy hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-

CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định 

chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số một số Nghị định quy định chi tiết thi 

hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, 

kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 106/NQ-CP ngày 14/8/2018 của Chính phủ về Điều 

chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và Kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối 

(2016 - 2020) tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 03/7/2019 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch 

sử dụng đất năm 2016 thị xã Buôn Hồ; 

Căn cứ Quyết định số 870/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của thị xã Buôn Hồ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

510/TTr-STNMT ngày 27/10/2021. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án trong 

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 thị xã Buôn Hồ được UBND tỉnh phê duyệt 

tại Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 03/7/2019 như sau: 

1. Bổ sung 01 dự án vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 thị xã Buôn 

Hồ được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 

03/7/2019: 

- Tên dự án: Trung tâm Văn hóa cộng đồng Buôn Kli A, phường Đạt Hiếu. 

- Mục đích sử dụng đất: Đất cơ sở văn hóa. 

- Quy mô, địa điểm: Diện tích 0,8 ha; thuộc thửa đất số 80, tờ bản đồ số 

27 và thửa đất số 240, tờ bản đồ số 03, phường Đạt Hiếu. 

Ranh giới, vị trí được xác định theo Sơ đồ vị trí kèm theo Tờ trình số 

164/TTr-UBND ngày 14/9/2021 của UBND thị xã Buôn Hồ. 

2. Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất của 01 dự án trong quy hoạch sử 

dụng đất đến năm 2020 của thị xã Buôn Hồ được UBND tỉnh phê duyệt tại 

Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 03/7/2019: 

Điều chỉnh giảm diện tích quy hoạch đất cơ sở văn hóa để thực hiện dự án  

Khu sinh hoạt văn hóa, thể thao nhân dân thị xã Buôn Hồ tại phường An Lạc từ 

1,47 ha còn 0,67 ha, giảm 0,8 ha. 

Vị trí, ranh giới được xác định theo Sơ đồ vị trí kèm theo Tờ trình số 

164/TTr-UBND ngày 14/9/2021 của UBND thị xã Buôn Hồ. 

Điều 2. Căn cứ Điều 1 của Quyết định này: 

1. UBND thị xã Buôn Hồ có trách nhiệm: 

- Công bố công khai nội dung điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 

2020 của thị xã Buôn Hồ. 

- Cập nhật Dự án Trung tâm Văn hóa cộng đồng Buôn Kli A, phường Đạt 

Hiếu vào kế hoạch sử dụng đất hàng năm của thị xã, trình UBND tỉnh xem xét 

phê duyệt theo quy định. 

- Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử 

dụng đất. 

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh đăng tải Quyết định này lên Cổng Thông 

tin điện tử tỉnh Đắk Lắk. 



3 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế 

tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh (để biết); 

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;  

- Lưu: VT, NNMT (TLC-07b). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Y Giang Gry Niê Knơng  


		2021-11-11T15:16:46+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T17:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T17:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T17:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




